
CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA 
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro- CEP 15900-000- Fone: (16) 3253-9282 
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br 

A Casa do Povo ... A serviço do Povo! 

PORTARIA 
(CMT n.2 04/2021) 

Marcos Aparecido Lourençano, Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

D E S 1 G N A R como gestores responsáveis pelo Sistema de 
Patrimônio da Câmara Municipal de Taquaritinga, os seguintes servidores: Thiago 
Salles Andrighetto, RG n2 24.699.874-X e Tiago Chueco, RG n2. 26.652.733-4 
gestores do patrimônio e Rosalbino Pagliuso Júnior, RG n2 11.651.187, como 
auxiliar. 

1 - Esta Portaria atribui a responsabilidade de levantamento, cadastramento, 
acompanhamento e fiscalização dos bens permanentes referentes ao patrimônio da 
Câmara Municipal de Taquaritinga, conforme legislação em vigor. 

li - Ficam mantidas as disposições das Portarias n.2 07 /2016, 09/2016 e 23/2017. 

Il i - Ficam revogadas as Portarias 04/2016 e 22/2017. 

Registrado e publicado na Câmara Municipal de Taquaritinga, em 04 de janeiro de 

2021. 

unicipal, na data supra. 


